
Žádost - číslo popisné – str. 1

                                                                                                             Město Bohumín                                
 
                                                                                                             Městský úřad Bohumín 
                                                                                                             Stavební odbor 
                                                                                                             Masarykova 158 
                                                                                                             735 81 Bohumín 
 

 
 
                                                                V…………...……………………dne……..…....……. 
 
 
 
Věc:    ČÍSLO POPISNÉ  
 
podle ustanovení § 31 odst. 5 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 
 
 
Číslo popisné 

  Přidělení 
  Výmaz 

I.    Stavebník  

   fyzická osoba  
jméno, příjmení, datum narození, místo trvalého pobytu (popřípadě též  adresa pro 
doručování, není-li shodná s místem trvalého pobytu) 

   právnická osoba  
název nebo obchodní firma, IČ bylo-li přiděleno, adresa sídla  (popřípadě  též adresa pro 
doručování, není-li shodná s adresou sídla ), osoba oprávněná jednat jménem právnické osoby 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................…………… 

 

Ohlašuje-li  více osob, připojují se  údaje obsažené v tomto bodě  v samostatné příloze: 

     ano                  ne 

 

 

 

 



Žádost - číslo popisné – str. 2

 

II. Stavebník jedná    

  samostatně      
   je zastoupen:  jméno, příjmení/ název nebo obchodní firma,  zástupce; místo trvalého 

pobytu/adresa  sídla (popř. jiná adresa pro doručování, není-li shodná): 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

 

 

III.  Místo stavby   

 
Obec Ulice Parcelní č. Katastrální území Výměra 

 Bohumín 
     

 

 

 

IV.Název stavby – pro označení budovy 

 

  rodinný dům 

  obytný dům 

  objekt občanské vybavenosti 

  stavba pro obchod 

  jiná  ……………………………………………………………………………………….. 

 

 
 

V. Rozhodnutí o užívání stavby 
 

Kolaudační rozhodnutí ze dne …………………….. pod č.j. Výst.- ………………………… 

 

Kolaudační souhlas      ze dne  …………………….  pod č.j. Výst.- ………………………… 

 

Jiné …………………. ze dne …………………..      pod č.j. Výst. -………………………… 

 

 



Žádost - číslo popisné – str. 3

 

 

VI.  Stavba – Výmaz čísla popisného 
  rodinný dům 

  obytný dům 

  objekt občanské vybavenosti 

  stavba pro obchod 

  jiná  ……………………………………………………………………………………….. 

 

 

 

VII. Rozhodnutí o odstranění stavby 
 

Povolení  ze dne …………………….. pod č.j. Výst.- ……………………………………… 

 

Nařízení  ze dne  …………………….  pod č.j. Výst.- ……………………………………… 

 

 

 

       
 
                                                                         ………………………………………………..        
        podpis vlastníka (ů) 
 

 
 
 
 

 
 
Příloha 
1. Označení budovy 

- Geometrický plán 
- Kolaudační rozhodnutí, Kolaudační souhlas, jiné rozhodnutí 

 
 
2. Zrušení budovy 

- Rozhodnutí o odstranění stavby 
- Rozhodnutí o nařízení odstranění stavby 

 
 
 
 
 
 



Žádost - číslo popisné – str. 4

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


